
 

- 1 -  

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í č. 8 / 2019 

 
z jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

ze dne 10. prosince 2019 
v zasedací místnosti MAS Naděje o.p.s.  

 
Přítomni:   P. Hanka, J. Macháček, S. Nikolova, P. Pillár, M. Sklenka, B. Valvoda 

K. Fridrichová, M. Filipíková 
 (V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 
Ad 1) Zahájení jednání 
P. Pillár zahájil jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VVMP)  

ve 14,00 hod., přivítal všechny přítomné členy a konstatoval, že VVMP byl svolán v souladu se Statutem 
MAS Naděje o.p.s. V době zahájení jednání VVMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen 

dostatečný počet členů VVMP, a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % 
hlasovacích práv. Lze tedy přijímat pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého 

uvedení partnerů Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. uváděna pouze jména jejich statutárních zástupců, 
nebo jimi pověřených osob. Dále předsedající konstatoval, že podkladové materiály k projednávaným bodům 

byly členům VVMP zaslány kanceláří MAS Naděje o.p.s. v předstihu e-mailem.  

Ad 2) Schválení programu jednání dne 10. prosince 2019 

Předsedající jednání předložil návrh programu jednání dne 10. prosince 2019. 
1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 10. prosince 2019 
3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
5. Přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. 

6. Přesun zbytkové finanční alokace v programovém rámci IROP z opatření č. 2.3.1 do opatření č. 2.2.1  

7. Harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2020  
8. Návrh Finančního plánu Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2020 

9. Návrh aktivit Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2020 
10. Výběr projektů ve výzvě č. 967/03_16_047/CLLD_16_01_151 s názvem „Podpora sociálního 

podnikání – provoz – III.“ – OPZ 
11. Výběr projektu ve výzvě č. 2019/3 s názvem „Podpora komunitního života na venkově 2019“ 

12. Diskuze, různé 
13. Závěr jednání  

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 

k hlasování o návrhu programu.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP92/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

program jednání dne 10. prosince 2019.  

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 
Jako ověřovatel zápisu a usnesení z jednání VVMP je navrhován J. Macháček. Zapisovatelkou se navrhuje 

jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá K. Fridrichová.  

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování o původním 
návrhu. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP93A/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí Jiřího 
Macháčka ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. ze dne 10. prosince 2019.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVM93B/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jmenuje 
Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 10. prosince 2019. 
Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Kamila Fridrichová. 

 
 



 

- 2 -  

 

Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje 

o.p.s. 
P. Pillár zrekapituloval všechna usnesení VVMP ze dne 23. října 2019 a konstatoval, že z usnesení nevyplynuly 

žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informace o jejich plnění. 
V době od posledního jednání VVMP proběhla čtyři hlasování prostřednictvím per rollam. Dle Jednacího řádu 

VVMP se záznam o usnesení schválených per rollam připojuje k zápisu z nejbližšího jednání VVMP a je 
schvalován společně s ním. Jednalo se o hlasování per rollam vyhlášené dne 25. října 2019 (příloha č. 2 

tohoto zápisu), 13. listopadu 2019 (příloha č. 3 tohoto zápisu), 26. listopadu 2019 (příloha č. 4 tohoto zápisu) 
a 28. listopadu 2019 (příloha č. 5 tohoto zápisu). 

Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny 

žádné další připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP94/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu o kontrole plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. ze dne 23. října 2019 a usnesení z hlasování per rollam. Hlasování per rollam 

budou přiložena k zápisu z jednání dne 10. prosince 2019. 

 
Ad 5) Přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s.  

Podklady k jednání byly v předstihu zaslány členů VVMP na jejich e-mailové adresy. Manažerka pro SCLLD 
shrnula stav výzev, které byly administrovány v roce 2018 (příloha č. 6 tohoto zápisu) a informovala 

o jednotlivých procesech v administraci výzev v roce 2019 (příloha č. 7 tohoto zápisu). V současné době jsou 
otevřeny pro příjem žádostí o podporu tyto výzvy: 

• Integrovaný regionální operační program (IROP) 

o Podpora sociálního podnikání – investice – III. – příjem žádostí bude ukončen 31. prosince 2019 
o Kvalitní školy pro všechny – III. – příjem žádostí bude ukončen 31. prosince 2019 

• Operační program Zaměstnanost (OPZ)   

o Podpora sociálních služeb a komunitních center – provoz – III. – příjem žádostí bude ukončen 
18. prosince 2019 

• Operační program Životní prostředí (OPŽP) 

o Výsadba dřevin – IV. – příjem žádostí bude ukončen 2. ledna 2020 a jedná se o poslední 
vyhlášení této výzvy v programovém období 2014 – 2020  

o Revitalizace sídelní zeleně – II. – příjem žádostí bude ukončen 6. ledna 2020 a také se jedná 

o poslední vyhlášení této výzvy v programovém období 2014 – 2020  
Přihlásila se S. Nikolova s dotazem, zda již existuje plán výzev na další programové období 2021 – 2027. 

Manažerka pro SCLLD uvedla, že v současné době teprve probíhají jednání o hlavních obrysech podpory 
pro MAS v novém programovém období a že zástupci Národní sítě MAS ČR vyjednávají v rámci jednotlivých 

operačních programů podmínky podpory a výše dotací pro MAS. Podklady ke stavu vyjednávání jednotlivých 
operačních programů byly zaslány na vědomí k bodu č. 12 Diskuze, různé. 

Navrhuje se přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. vzít na vědomí. Jiné návrhy nebyly předloženy ani nebyly 
vzneseny žádné další připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP95/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí přehled stavu výzev MAS Naděje o.p.s. k aktuálnímu datu. 

 
Ad 6) Přesun zbytkové finanční alokace v programovém rámci IROP z opatření č. 2.3.1 

do opatření č. 2.2.1 

Manažerka pro SCLLD informovala členy VVMP, že se jedná o přesun zbytkové finanční alokace ve výši 
5.980,39 Kč v programovém rámci IROP z opatření č. 2.3.1 „Podpora sociálních služeb a komunitních center 

– investice“ do opatření č. 2.2.1 „Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou“. Tato změna vyžaduje 

změnu finančního plánu a SCLLD. V prosinci 2019 by měl řídící orgán IROP vydat závazné stanovisko, 
ve kterém bude uvedeno, jak v takových případech postupovat, a zda nebude možné převod takto malých 

zbytkových finančních alokací a z toho plynoucí změnu finančního plánu SCLLD provést např. zpracováním 
zjednodušené žádosti o změnu, která nebude podléhat schválení ze strany nejvyššího orgánu, ale např. jen 

schválení ze strany rozhodovacího orgánu z důvodu větší flexibility.  
Navrhuje se převést zbytkovou finanční alokaci 5.980,39 Kč z opatření č. 2.3.1 „Podpora sociálních služeb 

a komunitních center – investice“ do opatření č. 2.2.1 „Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou“.  
Celková finanční alokace na opatření č. 2.2.1 po přesunu by tak činila 22.442.980,39 Kč. Jiné návrhy nebyly 

předloženy, ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 

 



 

- 3 -  

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP96/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

přesun zbytkové finanční alokace v programovém rámci IROP Strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. v celkové výši 5.980,39 Kč z opatření č. 2.3.1 „Podpora 

sociálních služeb a komunitních center – investice“ do opatření č. 2.2.1 „Bezpečně autem, 
na kole, pěšky i veřejnou dopravou“. 

 
Ad 7)  Harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2020 

Manažerka pro SCLLD předložila členům VVMP harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro programový rámec 

IROP v roce 2020 (příloha č. 8 tohoto zápisu), který je MAS povinna po schválení rozhodovacím orgánem 
předložit na řídící orgán IROP a dále celkový harmonogram plánovaných výzev MAS Naděje o.p.s. v roce 2020 

(příloha č. 9 tohoto zápisu). Uvedla, že v roce 2020 jsou plánovány tyto výzvy: 

• IROP 
o Podpora sociálního podnikání – investice – IV. 

▪ plánované vyhlášení výzvy v 02/2020 
o Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou – IV. 

▪ plánované vyhlášení výzvy v 03/2020 
o Kvalitní školy pro všechny – IV. 

▪ plánované vyhlášení výzvy v 04/2020 

• Program rozvoje venkova (PRV) 
o Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – III. 

▪ za stávajících podmínek, tzn. bez čl. 20 „Základní služby a obnova vesnic 

ve venkovských oblastech“ 
▪ plánované vyhlášení výzvy v 02/2020 

o Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – IV.“ 
▪ se zapracovaným čl. 20 „Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech 

▪ plánované vyhlášení výzvy v 04/2020  
Kancelář MAS Naděje zjišťovala absorpční kapacitu projektů v území a na základě zjištěných údajů byla 

stanovena finanční alokace na jednotlivé fiche ve výzvě „Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – III.“. 
Nevyčerpanou finanční alokaci je plánováno převést do 2. výzvy v roce 2020 „Žádosti o podporu v rámci 

operace 19.2.1 – IV.“, kde by již byl zapracován čl. 20 „Základní služby a obnova vesnic ve venkovských 

oblastech“. Přihlásil se M. Sklenka a uvedl, že přesto že pracovníkem MAS Naděje byly zjišťovány projektové 
záměry v území, může dojít k situaci, že se aktuálně přihlásí noví žadatelé, kteří na dotaz nereagovali, 

a uvedené finanční alokace na fiche výzvy by pak byly nízké. P. Hanka uvedl, že pro zemědělce je výzva PRV 
přes MAS, kromě „velkého“ Programu rozvoje venkova, jediná možnost, jak čerpat dotační prostředky. 

Kdežto čl. 20 „Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech“ je určený pro obce a další subjekty, 
které mají možnost čerpat z mnoha dalších evropských i národních dotačních titulů. Po diskuzi se členové 

VVMP shodli, že plánované finanční alokace na výzvu „Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – III.“  
budou u fichí č. 1 a 3 navýšeny o 50 % dle dosavadního modelu. Manažerka pro SCLLD připraví a zašle 

členům VVMP podpůrnou tabulku s návrhem konkrétní výše finanční alokace na jednotlivé fiche 

po zapracované změně. Konečnou verzi výzvy PRV „Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – III.“ budou 
členové VVMP schvalovat na začátku roku 2020 vč. finanční alokace a preferenčních kritérií. 

Navrhuje se schválit aktualizovaný harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro programový rámec IROP, 
a vzít na vědomí harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2020. Jiné návrhy nebyly předloženy, 

ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP97A/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. za programový rámec IROP pro rok 2020. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 6  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP97B/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2020. 

 
Ad 8)  Návrh finančního plánu Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2020 

Manažerka předložila členům VVMP návrh finančního plánu Místního partnerství MAS Naděje pro rok 2020 
(příloha č. 10 tohoto zápisu) a Komentář k finančnímu plánu (příloha č. 11 tohoto zápisu). Pro lepší 

přehlednost obdrželi členové VVMP také Přehled pracovních úvazků pro rok 2020 (příloha č. 12 tohoto zápisu). 

Finanční plán je rozdělen na hlavní a vedlejší činnosti. Dokumenty obsahují informace o předběžných 
plánovaných výdajích a příjmech, které se skládají především z členských příspěvků, zpětného proplácení 



 

- 4 -  

 

v rámci projektu a vlastní hospodářské činnosti a dále na výdaje obecně prospěšné společnosti a organizační 

složky. Finanční plán pro rok 2020 byl předmětem projednání Valné hromady Místního partnerství dne 
20. listopadu 2019, která nevznesla žádné připomínky. Přihlásila se S. Nikolová s dotazem, zda je nutné, 

aby společnost měla úvěr ve výši 660.000,00 Kč, když se předpokládají náklady ve výši 15.000,00 Kč 
na úrocích. Manažerka pro SCLLD uvedla, že se jedná pouze o předpokládané úroky v případě, že by byl 

úvěrový rámec čerpán v plné výši. Poplatky za vedení úvěrového účtu činní 100,00 Kč/měsíc a úvěr slouží 
pouze jako finanční rezerva. 

Navrhuje se Finanční plán pro rok 2020 schválit. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné 
připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP98/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

Finanční plán Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2020. 
Příjmy ve výši 2.051.686,00 Kč, Výdaje ve výši 1.804.680,00 Kč. 

 
Ad 9)  Návrh aktivit Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2020 

Návrh aktivit Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2020 byl členům VVMP zaslán v předstihu e-
mailem jako podklad k jednání. Stěžejním aktivitami jsou: 
• Implementace čl. 20 PRV do výzvy MAS Naděje o.p.s. v rámci PRV;  

• Vyhlášení posledních výzev MAS Naděje o.p.s. v programových rámcích IROP a PRV;  

• Evaluace MAS Naděje o.p.s. za období 2014 – 2020;  

• Rozšíření území o tzv. bílá místa (Litvínov, Volevčice, Kozly) pro programovací období 2021 – 2027;  

• Příprava na standardizaci MAS Naděje o.p.s. pro období 2021 – 2027;  

• Příprava na aktualizace SCLLD MAS Naděje o.p.s. pro období 2021 – 2027;  

• Intenzivní účast a spolupráce MAS Naděje o.p.s. ve stávajících pracovních skupinách;  

• Intenzivní animace území MAS Naděje o.p.s.;  

• Intenzivní animace škol a školských zařízení na území MAS Naděje o.p.s.  
Předsedající vyzval členy VVMP k připomínkám nebo dotazům. K plánovaným aktivitám nebyly vzneseny 

žádné připomínky ani náměty na doplnění, přistoupilo se k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP99/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
plán aktivit Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2020. 

 
Ad 10) Výběr projektů ve výzvě č. 967/03_16_047/CLLD_16_01_151 s názvem „Podpora 

sociálního podnikání – provoz – III.“ – OPZ  
Na začátku jednání došlo k šetření o střetu zájmů. Nikdo z přítomných se nepřihlásil, to znamená, že nikdo 

z přítomných členů VVMP není ve střetu zájmů k projednávané žádosti o podporu. 
Ve výzvě „Podpora sociálního podnikání – provoz – III.“ byla podána jedna žádost o podporu: 

•  „Sociální podnik Videologic“ (reg. č. projektu CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015466), kterou podala 

společnost Videologic s.r.o., IČ: 22773592, celkové způsobilé výdaje činí 3.321.525,00 Kč (detail projektu 

je přílohou č. 13 tohoto zápisu). Projekt prošel kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem 
SPLNĚNO (příloha č. 14 tohoto zápisu), věcným hodnocením (příloha č. 15 tohoto zápisu), kde získal 

90 bodů a byl Výběrovou komisí Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VKMP) doporučen 
VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 16 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP zaslána  

e-mailem jako podklad k jednání. 
VVMP se navrhuje projekt společnosti Videologic s.r.o. s názvem „Sociální podnik Videologic“ schválit 

k realizaci. Jiné návrhy nebyly předloženy ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP100/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 24. října 2019 

a schvaluje projekt reg. č. CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0015466 společnosti Videologic s.r.o., 
IČ: 22773592, s názvem „Sociální podnik Videologic“ k realizaci. 

 
Ad 11) Výběr projektů ve výzvě č. 2019/3 s názvem „Podpora komunitního života na venkově 

2019“  
Na začátku jednání došlo k šetření střetu zájmů. Nikdo z přítomných se nepřihlásil, to znamená, že nikdo 

z přítomných členů VVMP není ve střetu zájmů k projednávané žádosti o podporu. 

 



 

- 5 -  

 

Ve výzvě č. 2019/3 s názvem „Podpora komunitního života na venkově 2019“ byla podána jedna žádost 

o podporu s názvem: 
• „Podpora hasičské zábavy v Louce“ (reg. č. projektu 2019/3/01), kterou podala obec Louka 

u Litvínova, IČ: 00266043, celkové způsobilé výdaje činí 46.700,00 Kč (detail projektu je přílohou č. 17 

tohoto zápisu). Projekt prošel hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO 
(příloha č. 18 tohoto zápisu), věcným hodnocením (příloha č. 19 tohoto zápisu), kde získal 20 bodů a byl 

VKMP doporučen VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 20 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla 
členům VVMP zaslána na e-mail jako podklad k jednání. 

Členům VVMP se navrhuje projekt obce Louka u Litvínova s názvem „Podpora hasičské zábavy v Louce“ 
schválit k realizaci. Jiné návrhy nebyly předloženy ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno 

k hlasování.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 6  PRO: 6  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. VVMP101/2019: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 26. listopadu 

2019 a schvaluje projekt reg. č. 2019/3/01 obce Louka u Litvínova, IČ: 00266043, s názvem 
„Podpora hasičské zábavy v Louce“ k realizaci. 

 
Ad 12) Diskuze, různé 

V rámci diskuze nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 
Ad 13) Závěr jednání 

Předsedající P. Pillár poděkoval všem za účast a ukončil jednání VVMP v 15,00 hod. 

 
 
 

Zapsala: M. Filipíková    ………………………………….. 
 

 

Ověřil: J. Macháček   ………………………………….. 
 

 
K. Fridrichová    ………………………………….. 

 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1  Prezenční listina  

Příloha č. 2 Hlasování per rollam vyhlášené dne 25. října 2019 

Příloha č. 3 Hlasování per rollam vyhlášené dne 13. listopadu 2019 
Příloha č. 4 Hlasování per rollam vyhlášené dne 26. listopadu 2019 

Příloha č. 5 Hlasování per rollam vyhlášené dne 28. listopadu 2019 
Příloha č. 6 Přehled stavu výzev v roce 2018 

Příloha č. 7 Přehled stavu výzev v roce 2019 
Příloha č. 8 Harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro programový rámec IROP v roce 2020 

Příloha č. 9 Harmonogram výzev MAS Naděje o.p.s. pro rok 2020 
Příloha č. 10  Finanční plán Místního partnerství MAS Naděje pro rok 2020  

Příloha č. 11 Komentář k finančnímu plánu 2020 

Příloha č. 12 Přehled pracovních úvazků pro rok 2020 
Příloha č. 13 Detail projektu „Sociální podnik Videologic“ 

Příloha č. 14 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „Sociální podnik Videologic“ 
Příloha č. 15 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Sociální podnik Videologic“ 

Příloha č. 16 Zápis z jednání výběrového orgánu 
Příloha č. 17 Detail projektu „Podpora hasičské zábavy v Louce“ 

Příloha č. 18 Kontrolní list formálních náležitostí a přijatelnosti projektu „Podpora hasičské zábavy 
v Louce“ 

Příloha č. 19 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Podpora hasičské zábavy v Louce“ 

Příloha č. 20 Zápis z jednání výběrového orgánu 


